
    Zarządzenie Nr 68/2016 

Wójta Gminy Kobylanka 

      z dnia 22 lipca 2016 r. 

 
w sprawie  upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                
w Kobylance do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z pomocy 
społecznej, świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 
postępowania wobec dłużników alimentacyjnych, wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej, świadczeń wychowawczych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

     Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U                    
z 2015r. poz. 163 z późn. zm. ) i art.20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (t.j Dz.U z 2015r. poz.114 ze zmianami ) oraz  art. 12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j.Dz.U.2016.169 z późn. zm.) art.179 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (t.j. Dz.U z 2016 r. 
poz.575 ) art.10 ust.2 ustawy z dnia 17 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci                   
( t.j. Dz.U poz.195) - zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Annę Skorofil kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w Kobylance do prowadzenia postępowania i  wydawania decyzji w sprawach:  

1) świadczeń z pomocy społecznej,  

2) świadczeń rodzinnych i rodzicielskich,  

3) świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz postępowania wobec dłużników 

alimentacyjnych,  

4) wspierania rodziny i pieczy zastępczej 

5) świadczeń wychowawczych 

 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas wykonywania obowiązków kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylance. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lipca 2016 r.   

 

 
                                                                                                    Wójt Gminy 
 
                                                                                              Mirosław Przysiwek                                                                            


